Teileliste der benötigten Bauteile

PDF Download

Teileliste der benötigten Einzelteile die zum Aufbau des Cube 460 benötigt werden

Pos Menge Artikel Nr. Bezeichnung
1 1 500102 Rahmen Set Cube 460mm x460mm x 460mm
2 1 500122 Bodenblech für Cube 460mm
3 1 500126 Elektronik Abdeckseitenteile für Cube 460 aus 3 mm Aluminium
4 6 500114 Lüfter FSY40S12M 12V 40x40x10mm 0,08A
5 1 500208 Schraubenset Boden- / Seitenteile Cube 460
6 1 500209 Raspberry Anschlußset für Cube 460
7 1 500001 Arduino Mega 2560 R3 
8 1 500002 RepRap Arduino Mega Pololu Shield (kurz: RAMPS) 
9 1 500206 Hochleistungs Schaltnetzteil - 12V - 400W - 33A
10 1 500210 Schraubenset Displayhalter Cube 460
11 1 500006 Vollgrafik LCD 12864 Bildschirm inkl. SD Card Reader
12 3 500090 NEMA 17 Motorhalter aus Stahl 
13 1 500211 Schraubenset Z-Achse Cube 460
14 1 500212 Linearführungswellen 2 x 10mm x 350 für Z-Achse Cube 460 
15 4 500037 Linearlagerblock SCS10UU für 10mm Wellen
16 5 500070 NEMA 17, 48mm lang, 1,68A Stepper Motor
17 1 500214 Tischhalterblech für unseren Eigenbau Cube 460
18 1 500213 Trapezgewindemutter TR8 x 1,5 Schlüsselweite 18mm
19 1 500215 Trapezgewindespindel 310mm für Cube 460
20 1 500147 Präzision flexible Wellenkupplung 5x8mm
21 5 500032 626ZZ - Kugellager 19mm x 6mm x 6mm 
22 1 500216 Schraubenset X-Achse Cube 460
23 1 500217 Linearführungswellen 2 x 8mm x 390 für X-Achse Cube 460
24 6 500038 Linearlager LM8UU
25 6 500198 F624Z - Flanschkugellager 13mm x 4mm x 5mm
26 1 500218 LED Streifen Platine 12V 33cm lang
27 1 500219 Schraubenset Y-Achse Cube 460
28 1 500220 Linearführungswellen 2 x 8mm x 340 für Y-Achse Cube 460
29 2 500111 Zahnriemen GT2 / 380 Zähne / 760mm geschloßen
30 3 500047 Aluminium Pulley GT2 20T 5mm Bohrung
31 1 500068 Zahnriemenspanner für Riemenbreite 6mm
32 1 500046 Zahnriemen GT2 aus Gummi / Fiberglas 6mm breit (Meterware)
33 1 500222 Haltewinkel Hotend S3DP Chimera 1xin 1xout
34 1 500221 Schraubenset Hotendhalter Cube 460
35 1 500223 Schraubenset Extruderhalter Cube 460
36 1 500148 MK8 Extrudersatz aus Aluminium für 1,75mm
37 1 500103 Bowden Fitting PC4-M6 für Extruder bzw. Hotend's
38 1 500096 Kompakter S3DP Bowden Hotend „Chimera“ 1x in/1x out 1,75/0,4
39 1 500137 MK8 Erstzdüse (Nozzle) 1,75mm/0,3mm aus Messing
40 1 500115 Lüfter FSY31S12L 12V 30x30x10mm 0,08A
41 1 500027 PTFE Schlauch 4mm x 2mm für Bowden Extruder
42 1 500224 Schraubenset Hotend Cube 460
43 5 500092 Schrittmotortreiber DRV8825 (Lila)
44 4 500192 2-polig Buchse Buchse Drahtbrücke 70cm Dupont-Kabel
45 2 500119 Mechanischer Miniaturschalter mit Hebelbetätigung
46 1 500225 Schraubenset X-Achsen Endstop Cube 460
47 1 500009 Mikroschalter mit Rollenhebel (250V / 5A) KW11-3Z
48 1 500229 Tischrahmensatz für unseren Cube 460
49 1 500228 Schraubenset Tisch und Heizbett Cube 460
50 1 500230 Heizbettbodenplatte für Cube 460
51 1 500091 Selbstklebende Silikon Heizmatte Heizbett–12V-280W-250 x 250mm
52 4 500043 Spannfeder für Heizbett 9mm x 23mm
53 1 500231 Glasplatte für Heizbett 280mm x 300mm
54 1 500234 S3DP Extenderboard 5V Spannungsregler, 2 x Porterweiterung
55 1 500232 Leistungsrelais 12V/DC 30A 1 Schließer
56 1 500233 Micro USB-Steckverbinder mit Schraubanschluss
57 1 500237 Spiralschlauch Bündelbereich-Ø: 4 - 20 mm Schwarz
58 1 500236 Kaltgeräte Steckverbinder
59 1 500235 Wippenschalter 250 V/AC 6 A
60 1 500239 Schraubenset Rollenhalter Cube 460
Tags: Teileliste
Bitte geben Sie die Zahlenfolge in das nachfolgende Textfeld ein

Die mit einem * markierten Felder sind Pflichtfelder.

Passende Artikel
Rahmen Set Cube 460mm x460mm x 460mm Rahmen Set Cube 460mm x460mm x 460mm
Inhalt 1 Bausatz
149,00 € *
Bodenblech für Cube 460 Bodenblech für Cube 460
Inhalt 1 Stück
59,90 € *
Raspberry Anschlußset für Cube 460 Raspberry Anschlußset für Cube 460
Inhalt 1 Stück
29,90 € *
Arduino Mega 2560 R3 Arduino Mega 2560 R3
Inhalt 1 Stück
14,90 € *
RAMPS 1.4 RAMPS 1.4
Inhalt 1 Stück
8,95 € *
Schraubenset Displayhalter Cube 460 Schraubenset Displayhalter Cube 460
Inhalt 1 Stück
4,90 € *
NEMA 17 Motorhalter aus Stahl NEMA 17 Motorhalter aus Stahl
Inhalt 1 Stück
4,15 € *
Schraubenset Z-Achse Cube 460 Schraubenset Z-Achse Cube 460
Inhalt 1 Stück
9,90 € *
Linearlagerblock SCS10UU Linearlagerblock SCS10UU
Inhalt 1 Stück
5,90 € *
NEMA 17, 48mm lang, 1,68A Stepper Motor NEMA 17, 48mm lang, 1,68A Stepper Motor
Inhalt 1 Stück
17,90 € *
626ZZ - Kugellager 19mm x 6mm x 6mm 626ZZ - Kugellager 19mm x 6mm x 6mm
Inhalt 1 Stück
2,00 € *
Schraubenset X-Achse Cube 460 Schraubenset X-Achse Cube 460
Inhalt 1 Stück
5,90 € *
Linearlager LM8UU Linearlager LM8UU
Inhalt 1 Stück
2,50 € *
LED Streifen Platine 12V 33cm lang LED Streifen Platine 12V 33cm lang
Inhalt 1 Stück
5,90 € *
Schraubenset Y-Achse Cube 460 Schraubenset Y-Achse Cube 460
Inhalt 1 Stück
5,90 € *
Aluminium Pulley GT2 20T 5mm Bohrung Aluminium Pulley GT2 20T 5mm Bohrung
Inhalt 1 Stück
2,80 € *
Schraubenset Hotendhalter Cube 460 Schraubenset Hotendhalter Cube 460
Inhalt 1 Stück
3,90 € *
Schraubenset Extruderhalter Cube 460 Schraubenset Extruderhalter Cube 460
Inhalt 1 Stück
2,50 € *
Schraubenset Hotend Cube 460 Schraubenset Hotend Cube 460
Inhalt 1 Stück
0,90 € *
Schrittmotortreiber DRV8825 (Lila) Schrittmotortreiber DRV8825 (Lila)
Inhalt 1 Stück
3,60 € *
Tischrahmensatz für unseren Cube 460 Tischrahmensatz für unseren Cube 460
Inhalt 1 Stück
22,90 € *
Heizbettbodenplatte für Cube 460 Heizbettbodenplatte für Cube 460
Inhalt 1 Stück
29,90 € *
Spannfeder für Heizbett 9mm x 23mm Spannfeder für Heizbett 9mm x 23mm
Inhalt 1 Stück
2,00 € *
Glasplatte für Heizbett 280mm x 300mm Glasplatte für Heizbett 280mm x 300mm
Inhalt 1 Stück
19,80 € *
Kaltgeräte Steckverbinder Kaltgeräte Steckverbinder
Inhalt 1 Stück
2,90 € *
Wippenschalter 250 V/AC 6 A Wippenschalter 250 V/AC 6 A
Inhalt 1 Stück
1,90 € *
Schraubenset Rollenhalter Cube 460 Schraubenset Rollenhalter Cube 460
Inhalt 1 Stück
2,90 € *